Zakład Stolarski

JANA BŁASZCZYKOWSKIEGO

Teatralną № 16 w Częstochowie,

przyjmuje roboty meblowe i budowlane;
i gotowe na składzie dychty i fer-
niery. Ceny przystępne.

Do sprzedania trawo snay, oraz stoly je-
siennie. Aleksandrowska 22. Buthow-
ski. 215-2-1

Ogłoszenie.

Wójt gminy Kruszyna ogłasza, że 5 (18) Lutego
1909 r. o godzinie 12 w południe będzie

Licytacja

budowy murowanego domu dla gminnej Kancelarii i Szkoły
we wsi Kruszyna, stacja pocztowa Kłomnice, od sumy
9511 rubli 97 kopiejek.

Wymagalna suma kaucji 10% t. j. 952 ruble.

KANTOR WYNAJMU

Waret na gumach i bez gum,
oraz landa, powozów, bryczek etc.